Собрания представителей
Большесельского муниципального района
Ярославской области
РЕШЕНИЕ

От 11.03.2021 г     № 79
«О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Большесельского сельского поселения
Большесельского муниципального района
Ярославской области»

      Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, Собрание представителей Большесельского муниципального района
Р Е Ш И Л О:
        1 Внести в карту градостроительного зонирования с. Большое Село, д. Сельцо, утвержденная решением собрания представителей от 28.06.2018г №298 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:
        1.1.Утвердить Карту градостроительного зонирования с. Большое Село, д. Сельцо в новой редакции (прилагается)
        1.2.Установить границы территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой», вторая половина  XIXв -100м (основание приказ Департамента охраны объектов культурного наследия Ярославской области №89 от 23.08.2020 «Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального значения.»)
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Большесельские Вести».
 4.Разместить  Карту градостроительного зонирования с. Большое Село, д. Сельцо, в редакции настоящего решения, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района.
5..Признать утратившей силу «Карту градостроительного зонирования с.   Большое Село, д. Сельцо», утвержденную решением собрания представителей Большесельского муниципального района от 28.06.2018г  №298
6.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель собрания представителей                                                    Ф.Ю. Новиков

Глава Большесельского муниципального района                                   В. А Лубенин